决，和鹰实业、王信投资应分别向公司支付业绩补偿款637,968,550元、177,962,150元及延迟履行期间债务利息，案件受

理费由被告承担。 公司向法院提交了强制执行申请，目前执行案件尚未有进展。

A合伙企业将以40,000万元的对价收购公司享有的长园和鹰业绩补偿纠纷案件中被告和鹰实业、王信投资应支付的业绩

补偿款、延迟履行期间债务利息等款项的债权。 本次债权转让对价由双方协商确定。

（二）债权转让协议

1、合同双方

甲方：长园科技集团股份有限公司

乙方：A合伙企业

2、标的债权

甲方对和鹰实业、王信投资分别享有业绩补偿款等债权，其中，业绩补偿款捌亿壹仟伍佰玖拾叁万零柒佰元整（小

写：￥815,930,700.00元），延迟履行期间债务利息按法院判决书计算。

3、转让对价及支付方式

本协议项下标的债权的转让对价为肆亿元整（小写：￥400,000,000.00元）。

乙方支付转让对价以下列条件均已满足为前提：(1)本协议已生效，乙方已受让标的债权，标的债权的一切权利和利益

均归乙方所有。 (2)甲方已就标的债权转让作出相关有效决策文件，将该决策文件原件已移交给乙方。 (3)甲方未发生任何

违约情形。

自本协议生效且本协议所约定的前提条件均已满足之日或被乙方书面豁免之日起的10个工作日内，乙方应一次性向